
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado Piazza Unità d’Italia 

20060 Cassina de’ Pecchi (MI) Tel.: 02 9529607 
 e-mail miic8bh007@istruzione.it - Cod. mecc. MIIC8BH007

C.F. 83510450154 - SITO INTERNET WWW.ICSCASSINA.EDU.IT
Cod. Univoco per fatturazione elettronica: UFQUMN

                                                Delibera N. 71 del giorno 10.12.2020

                                                  Variazioni e radiazioni P.A. 2020

                                                            Il Consiglio d’istituto       

Riunitosi a seguito della lettera di convocazione del 02.12.2020 con Prot. N. 3941/ II1 U il giorno 10.12.2020 , presieduto dalla Presidente 
Marina Prestopino , segretario Sig.ra Silvia Barone, presenti la Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo, per la componente 
docenti  Secreto Caterina, Ferracin Lucia, Cakilli Selene, Mandelli Caludia, Narcisi Laura, Busonero Denise; per la componente genitori, Barone
Silvia, Zambarbieri Fabio, Landro Antonio, Costa Massimiliano, Garofalo Valentina, Servida Diego; per la componente ATA Scifo Vincenzo; 
risultano assenti  Carpinelli Angela, Di Sacco Eliana 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio fnanziario 2020 redatto ai sensi dell’art. 4 e successive del DI 129/18
VISTO l’art. 10 del D.L.vo 16.04.1994 n. 297, riguardante le proprie competenze; 
VISTO il DM 129/18 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche”; 
VISTO le variazioni fnalizzate in entrata
VISTA la proposta della Dsga in merito alle radiazioni attive e passive 

                                                                                          DELIBERA

                  A maggioranza dei voti

Le radiazioni dei residui attivi e passivi come da prospetto allegato

                                La Segretaria Sig.ra Barone Silvia            

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)

                                                                                                    La Presidente Sig.ra Prestopino Marina

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli
effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)

                                   La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo                                  

                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni 
della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
64

 -
 1

7/
12

/2
02

0 
- 

II1
 -

 U


